
1/3EMBA2019

2019-5-9http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a46a677788016a9b66c0be3a45



2/3EMBA2019

2019-5-9http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a46a677788016a9b66c0be3a45



© 1999- 2019 ICP 10046031 -10

3/3EMBA2019

2019-5-9http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a46a677788016a9b66c0be3a45



 

 第1页  共 2 页 

关于复旦大学 EMBA 2019 春、秋季入学营会务服务采购招标项目的

中标公告 

1 项目概况 

（1） 项目名称：复旦大学 EMBA 2019 春、秋季入学营会务服务采购招标项目 

（2） 招标编号：182008EE 

（3） 招标人：复旦大学 

（4） 招标代理机构：上海国际招标有限公司 

（5） 主要内容、数量及简要规格描述或项目基本概况介绍 
包件

号 
名称 数量 用途和主要规格参数 

采购预算 
（人民币） 

最高限价 
（人民币） 

1 

EMBA2019
春、秋季入学

营会务服务 
1 项 

通过公开招标，确定 1 家能够提供

会务策划、客房/餐饮/会场预定、

客服咨询、现场服务等相关服务的

会务供应商，作为复旦大学 EMBA

项目 2019 春、秋季入学营会务服

务的指定服务单位。 

144 万元 
2400 元/人/

次 

（6） 合同履行期：2019 年度 

（7） 招标公告发布日期：2019 年 4 月 8 日 

（8） 开标时间：2019 年 5 月 6 日 10:00 时（北京时间） 

（9） 开标地点：上海市邯郸路 220 号逸夫科技楼 3 楼 302A 会议室 

（10） 定标日期：2019 年 5 月 9 日 

2 中标结果和理由 

2.1 中标结果 

（1） 包件 1 的中标结果 

（a） 中标供应商：苏州同里湖大饭店有限公司 

（b） 地址：苏州市吴江区同里镇崇本路 8 号 

（c） 中标价格：2,215.00 元/人/次 

（d） 规格型号：不适用 

（e） 数量：1 项 

（f） 单价：2,215.00 元/人/次 

（g） 服务要求：包含 2019 年春、秋季入学营会务服务 

2.2 中标理由 

评标委员会和采购人根据本项目招标文件的规定，按各有效供应商的综合得分从高到低

推荐和确定了本次招标的中标人。 

3 评标委员会成员 



 

 第2页  共 2 页 

乐兆兰、居一、鲍爱中、叶斗彪、殷志文 

4 代理费收取 

本项目的采购代理服务费向中标供应商收取。收费标准和收费金额为： 

（1） 包件 1 收费标准和金额 

（a） 收费标准：按计价格〔2002〕1980 号（含发改办价格〔2003〕857 号和发

改价格〔2011〕534 号）规定的收费标准下浮 33.27%计算。 

（b） 收费金额：人民币壹万贰仟叁佰伍拾捌元肆角（RMB12,358.40）。 

5 其他 

（1） 本公告的发布日期：2019 年 5 月 9 日。 

（2） 本公告的公告期限：公告发布后 1 个工作日。 

（3） 如有供应商对本项目的中标结果有质疑，请在上述公告期限届满后的 7 个工作日

内以书面形式向采购代理机构提出。 

 

复旦大学和上海国际招标有限公司向参加本项目投标的所有供应商表示感谢！ 

 


	EMBA2019春、秋季入学营会务服务-中标公告-中政采
	附件

